
Почитувани,

До Министерството за транспорт и врски пристигна  Барање за слободен
пристап до информации од јавен каратер од барател  во кое стои:

„Веќе подолго  време патот од  Скопје  за населбата Сончев Град,  кој  води
преку Водно e затворен за сообраќај. Ве молам да ми доставите фотокопија од
актот со кој е решено овој пат да се стави вон употреба.“

Со оглед на фактот што станува збор за локален пат и Министерството за

транспорт и врски не располага со бараната информација, а согласно член 18

од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен

весник на РСМ“ бр.101/19), како и согласно член 14 и член 15 од Законот за

јавните патишта (Сл-весник на РМ бр.84/08)ова барање Ви го препраќаме на

постапување.

Однапред Ви благодариме за соработката. 


